Přímočaré portály EXCT
TOC Bookmark
Přímočaré portály EXCT
technické údaje
typové značení
přehled periférií
technické údaje
materiály

Příslušenství
Údaje pro objednávky – koncové jednotky (otočné pohony)1) modely CAD ke stažení a www.festo.com
popis pro velikost objednací kód č. dílu typ
bez průchodu pro pneumatiku 15 T1 3383157 ERMH-8-E17-15
30 T1 3385151 ERMH-8-E17-30
30 T3 3385153 ERMH-11-E17-30
100 T3 3383152 ERMH-11-E17-100
s průchodem pro pneumatiku 15 T2 3383151 ERMH-8-P-E17-15
30 T2 3385152 ERMH-8-P-E17-30
30 T4 3385154 ERMH-11-P-E17-30
100 T4 3383156 ERMH-11-P-E17-100
1) v dodávce obsaženo: kabely motoru, kabely enkodéru a referenční spínač
Údaje pro objednávky – brzdné odpory
pro velikost hodnota odporu jmenovitý příkon hmotnost č. dílu typ
[ [W] [g]
15 50 200 550 2882342 CACR-LE2-50-W500
30, 100 40 800 2400 2882343 CACR-KL2-40-W2000
Údaje pro objednávky
popis pro velikost možné šrouby dotahovací moment
[Nm]
č. dílu typ PE1)
Zásuvky s kabelem NEBU pro vícepólové sady EADH
– 15, 30, 100 – – 8048086 NEBU-M12W8-K-15-N-LE8 1
Spojkové skříně EAMK-A-E172)
k připojení mo-
torů od jiných
výrobců
15 ISO 4762-M5xn3) 6 3780303 EAMK-A-E17-15 2
30 ISO 4762-M6xn3) 8,5 3780304 EAMK-A-E17-30
100 ISO 4762-M6xn3) 8,5 3780305 EAMK-A-E17-100
1) množství v balení
2) součástí dodávky nejsou žádné upevňovací šrouby
3) délku n je nutné zjistit podle použité příruby motoru
koncové jednotky
brzdné odpory
zásuvky s kabelem
spojkové skříně
34 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Přímočaré portály EXCT
Příslušenství
Údaje pro objednávky
spínací výstup funkce spínacího prvku délka kabelu č. dílu typ
[m]
čidla pro snímací sady EAPR-E17
PNP spínací 2,5 178294 SIES-Q8B-PS-K-L
Údaje pro objednávky – kabely
délka kabelu č. dílu typ
[m]
pro osu Y
kabely pro motory NEBM
5 550310 NEBMM23G8E5Q9NLE8
10 550311 NEBMM23G8E10Q9NLE8
15 550312 NEBMM23G8E15Q9NLE8
kabely pro enkodéry NEBM
5 550318 NEBM-M12W8-E-5-N-S1G15
10 550319 NEBM-M12W8-E-10-N-S1G15
15 550320 NEBM-M12W8-E-15-N-S1G15
pro koncovou jednotku
kabely pro motory NEBM
15 571907 NEBM-M12G4-RS-15-N-LE4
kabely pro enkodéry NEBM
15 571915 NEBM-M12G12-RS-15-N-S1G15
pro referenční spínač koncové jednotky
spojovací kabely NEBU
15 575986 NEBU-M8G3-K-15-LE3
Údaje pro objednávky – ovladače motoru
pro velikost výstupní napětí výstupní jmeno-
vitý proud
jmenovitý příkon č. dílu typ
[V AC] [A] [VA]
pro přímočarý portál
15 3x 0 ... 270 5 1000 1622902 CMMP-AS-C5-3A-M0
30, 100 3x 0 ... 360 5 3000 1622903 CMMP-AS-C5-11A-P3-M0